CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 15/2011.

Claudinei Alves da Silva, vereador em exercício,

conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal, que

viabilize esforços no sentido de tomar providências a respeito de sanar o

problema que se dá em um barranco que se localiza na Rua Cabo José de

Barros Pinto, defronte as residências de 338 até 214 da Avenida São Pedro.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se justifica, pois em tempos de

chuvas desce muitas enxurradas, assim como, por se localizar próximo a

avenida central.

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2011.

                 ____________________________

                        Claudinei Alves da Silva

                               Vereador